2020 年 6 月 4 日

各 位

会 社 名 株式会社京都ホテル

代表者名 代表取締役社長 福永 法弘

       （コード：9723 東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長 西川 治彦

       （TEL：075-211-5111）

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い株主の皆様が外出自粛されている状況、

及び当社グループの店舗にて臨時休業や営業時間の短縮を行っている状況に鑑み、株主優

待券のご利用機会を確保することを目的に、株主優待券の有効期限を延長することといた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待券

2020 年 6 月 30 日を有効期限とする当社発行の株主優待券（下図参照）

２．有効期限

変更前 変更後

2020 年 6 月 30 日
2020 年 9 月 30 日

（3 ヶ月間延長）

※券面記載の有効期間を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期限を記載し

た優待券との交換は致しません。

３．利用除外日（ご婚礼優待券を除く）

  「2020 年 7 月 16 日」及び「2020 年 8 月 16 日」は、優待券をご利用になれません。

以 上